



Kresten Dahlmand Andersen

Fællesskab - Profession - Samarbejde

Jeg vil styrke Danmarks Lærerforening, ved at knytte medlemmerne tættere sammen. Aktiviteter skaber **Fællesskaber**

Jeg vil arbejde for, at professionsidealet er udgangspunktet for Danmarks Lærerforenings politik. Danmarks Lærerforening skal være summen af medlemmernes **Professionsidentitet**

Jeg vil arbejde for at Danmarks Lærerforening er definerende og bærende i "Sammen om Skolen". Langtidsholdbare løsninger skabes gennem **Samarbejde**

Læs mere om mine holdninger på Folkeskolen.dk eller Facebook

Kandidat til hovedstyrelsen
Stem 23/11 - 5/12 2023



KRESTEN DAHLMAND ANDERSEN

Jeg er lærer på Klostermarksskolen i Roskilde, hvor jeg også er tillidsrepræsentant, og jeg sidder i kredsstyrelsen i Roskilde Lærerforening.



Fagforening handler om fællesskab. I Danmarks Lærerforening skal vi styrke vores fællesskab for at kunne flytte folkeskolen i den rigtige retning og sikre medlemmerne ordentlige arbejdsvilkår.

Som hovedstyrelsesmedlem vil jeg arbejde for, at fællesskabet rækker helt ud til alle medlemmer. Det er der, vi finder foreningens hjerte, og dér vi kan finde løsningerne på de udfordringer, vi står med.

Aktive medlemmer

Danmarks Lærerforening skal være sine medlemmer og understøtte fællesskabet ved at være en samlende kraft. Vi skal skabe deltagelsesmuligheder, udover det politiske, hvor aktiviteten er det, vi mødes om. Det skal vi, fordi det styrker vores professionelle fællesskab.

Det har jeg skrevet lidt om her: www.folkeskolen.dk

Professionsidealet

Jeg vil arbejde for, at Danmarks Lærerforening altid tager udgangspunkt i professionen. Vores virke skal basere sig på, hvor vi vil hen med vores profession, og hvad vi vil udrette som fagprofessionelle i folkeskolen. Professionsidentitet skal også være bærende for foreningens arbejde for medlemmer uden for folkeskolen. Vi skal sikre, at vi arbejder for alle faggrupper i Danmarks Lærerforening.

Sammen om skolen

Jeg vil arbejde for, at Danmarks Lærerforening bliver kendt for at bygge broer. Danmarks Lærerforening skal skabe indflydelse gennem samarbejde. Resultater opnået i samarbejde med de andre interessenter i skolen vil være blivende. Langtidsholdbar udvikling skabes ved at forenes. Jeg går ind i hovedstyrelsen for at gøre vores folkeskole bedre gennem samarbejde.

Jeg tror på at dette er midlerne til at løse de udfordringer, vi står i hver dag:

Inklusion, arbejdsvilkår, underfinansiering og rigide politiske mål.

Vi kender de udfordringer, vi skal håndtere – Det vigtige er, at vi gør det rigtigt.

STEM TIL HOVEDSTYRELSESVALGET 23/11-5/12